Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros metodas.  
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:   
2.2.1. Sutarties kaina yra: 1.900,00  Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai eurų ir 00  ct), neįskaitant PVM.  

2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 399,00  Eur (trys šimtai devyniasdešimt devyni  eurai ir 00        
ct).  

2.2.3. Bendra Sutarties kaina yra: 2.299,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni                             
eurai ir 00 ct), įskaitant PVM. 

2.3.  Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus sumokama visa Sutarties kaina per  
Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nustatytą terminą pagal Sutarties BD nuostatas.